A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA'1

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795

PORTARIA N° 108 DE 20 DE ABRIL DE 2018.

CONCEDE FERIAS AO SERVIDOR QUE
ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, baixa a seguinte
Portaria:

Artigo 1° - Ficam concedidos 30 (trinta) dias de férias ao servidor RODOLFO
VERCESI KABATA, relativas ao período 2017/2018, a serem fruídos entre 23/04/2018 e
22/05/2018.

Artigo 2° - Fica o servidor ROBERTO K.OGI UEKI designado para substituição no
período de férias.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário, em especial a Portaria 097 de 05 de abril de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", 20 DE ABRIL DE 2018.

LUISMARCELl
PRÉ!

ERON

Publique-se em - Visto